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خطر حذف سرخابى از لیگ قهرمانان جدى است! 

برانکو دعوت فردوسى پور را رد کرد
برانکو ایوانکوویچ که همراه با کاروان سرخ پوشان بعد از پایان اردوى کرواسى به تهران نیامد و 
به خاطر استراحت 2 روزه به بازیکنانش در کشورش ماند، صبح دیروز به همراه دستیارانش به 
تهران بازگشت. مرد کروات از سوى عادل فردوسى پور به ویژه برنامه جام جهانى 2018 در شبکه 
3 دعوت شده بود و به خاطر حضور هموطنان برانکو در فینال جام جهانى حضور این مربى 
مى توانست جذابیت هاى زیادى داشته باشد اما سرمربى پرسپولیس دعوت عادل را رد کرد. دلیل 
برانکو براى رد کردن دعوت فردوسى پور همزمانى برنامه وى با تمرینات پرسپولیس و همچنین 

عدم تمایلش به صحبت در خصوص تیم ملى عنوان شده است.

جهانبخش مورد توجه 6 باشگاه انگلیسى
علیرضا جهانبخش که در فصل 18 - 2017 اردویژه هلند درخشش فوق العاده اى داشت و با به ثمر 
رساندن 21 گل و دادن 12 پاس گل عنوان بهترین گلزن این رقابت ها را از آن خود کرد، این روزها 
بحث پیوستنش به لسترسیتى مطرح است؛ تیمى که ریاض محرز را اخیرا به منچسترسیتى فروخت 
 voetbalzone.nl و به دنبال یافتن جانشینى مناسب براى این هافبک الجزایرى است. سایت
هلند گزارش داد، در کنار باشگاه لسترسیتى، باشگاه هایى همچون وستهام، بورنموث، برنلى، واتفورد، 
برایتون اند هاو از انگلیس، سوسیداد اسپانیا و ناپولى ایتالیا علاقه مند به جذب جهانبخش 24 ساله 

هستند. بر اساس گزارش ها آلکمار براى فروش گلزن خود 25 میلیون یورو مى خواهد.

2 سرخابى در جمع ستاره هاى تاثیرگذار آسیا
در آخرین روز از مسابقات جام جهانى 2018 روسیه، سایت ایندین فوتبال نتِ ورك اقدام به 
معرفى 6 بازیکن آسیایى تاثیرگذار در این تورنمنت کرد. در این فهرست 6 نفره نام علیرضا 
بیرانوند و مجید حسینى، دروازه بان و مدافع تیم ملى ایران نیز دیده مى شود. در گزارش این 
سایت عنوان شده که ایران اگرچه مهره هاى تهاجمى سرشناسى مثل آزمون و جهانبخش 
داشت اما خط دفاعى این تیم تاثیرگذارتر بود و در 3 بازى سخت مقابل تیم هاى مطرح 
تنها 2 گل دریافت کرد. مجید حسینى، مدافع 22 ساله ایران به خوبى توانست در تقابل با 
ستارگانى مثل رونالدو و کاستا تاثیرگذار عمل کند و بیرانوند نیز پنالتى رونالدو را مهار کرد. 

تمرین وزنه شفر با استقلالى ها
بازیکنان تیم استقلال صبح دیروز به وقت محلى یک جلسه کار با 
وزنه را پشت سر گذاشتند. وینفرد شفر، سرمربى استقلال همراه 
سایر بازیکنان به کار با وزنه پرداخت. طبق تصمیم کادر فنى، 
استقلالى ها دیروز 3 جلسه تمرین کردند. استقلال براى برگزارى 

اردوى 10 روزه از 19 تیرماه در ترکیه حضور دارد. 
کرانچار 27 بازیکن را به اردو فرا خواند

اردوى آماده سازى تیم  فوتبال امید به منظور شرکت در رقابت هاى 
جاکارتاى اندونزى از روز شنبه 30 تیرماه در مرکز ملى فوتبال آغاز 
مى شود و به همین منظور کرانچار، سرمربى این تیم اسامى 27 

بازیکن را براى حضور در اردو اعلام کرد. 
هشدار جدى سازمان لیگ به نساجى 

سعید فتاحى، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ حرفه اى 
فوتبال ایران به اتفاقات حاشیه اى دیدار دوستانه تیم هاى نساجى 
و سایپا واکنش نشان داد و گفت: «به صورت تلفنى در جریان 
اتفاقات این بازى قرار گرفتم. انتظار نداشتم در یک بازى دوستانه 
شاهد چنین مسائلى باشیم. همین جا به تیم نساجى و هواداران 
خوبش هشدار مى دهیم که در صورت رخ دادن اتفاقات حاشیه اى و 
دردسرساز در ورزشگاه شهید وطنى آن ها را از بازى خانگى محروم 

خواهیم کرد.» 
درخواست فتاحى از سرخابى 

فتاحى، مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ در تازه ترین واکنش 
به این سوال که تکلیف سوپرجام چه شد؟ گفت: «باز هم اعلام 
مى کنم که سازمان لیگ بر سر برگزارى سوپرجام در تاریخى که 
3 ماه پیش اعلام کرده، تاکید دارد و هریک از تیم  هاى پرسپولیس 
و استقلال اگر نمى خواهند در این بازى شرکت کنند رسما آن را 

به ما اعلام کنند.» 
یک ایرانى در کمیته فارغ التحصیلان فیفا 
یک ایرانى به عضویت کمیته فارغ التحصیلان فیفامستر درآمد. امیر 
صدیقى که سابقه حضور در کمیته بین المللى المپیک را دارد در 
انتخاباتى که 2 روز پیش برگزار شد با کسب 64 راى از مجموع 86 
راى به عنوان عضو کمیته فارغ التحصیلان فیفامستر برگزیده شد. 

گیوتین اي اف سی روي گردن بدهکاران

پرسپولیس  و  استقلال  باشگاه هاى 
سال قبل با سپردن سفته و وثیقه و 
تشکیل پرونده به طرفیت طلبکاران توانستند مجوز 
حرفه اي دریافت کنند و جواز حضور در لیگ قهرمانان 
آسیا را بگیرند. آن ها در کمیته تعیین وضعیت علیه 
طلبکاران طرح دعوي کردند تا اعلام کنند هنوز 
بدهی آن ها قطعی نشده و تحت رسیدگی است. پاییز 
سال گذشته بود که رسانه ها خبر دادند استقلال و 
پرسپولیس و حتى تراکتورسازى با اعتراض به مطالبه 
اشخاص حقیقى و حقوقى در ازاى بدهى خود نزد 
کمیته تعیین وضعیت سفته گرو گذاشته اند تا با تایید 
این کمیته مبنى بر تلاش براى حل مشکلات، مجوز 
حضور در لیگ قهرمانان آسیا را به دست بیاورند. 
بدهى هنگفت باشگاه هاى سرخابى که بیش از 150 
میلیارد تومان برآورد شده مانع بزرگى براى حضور در 
لیگ قهرمانان بود اما سال گذشته وزارت ورزش در 
آخرین ساعات منتهى به دریافت اسناد و مدارك از 
سوى کمیته بدوى صدور مجوز حرفه اى مدعى شد 
با کمک دولت مشکل این 3 تیم حل شده و در فصل 
جدید لیگ قهرمانان آسیا حضور خواهند داشت. این 
در حالى بود که طلبکاران آن ها مدعى بودند نه پولى به 
آن ها پرداخت شده و نه تماسى براى توافق گرفته شده 
ضمن این که اعضاى کمیته بدوى هم اذعان مى کردند 
تا روزهاى گذشته خبرى از حل کامل مشکلات نبوده 

است. جواب معما، سفته گذارى باشگاه هاى بدهکار بود 
تا جایگزین مقدار بدهى هاى شان به اشخاص حقوقى 
و حقیقى شود تا با این کار بررسى مجدد پرونده ها 

به جریان بیفتد. 
  

در واقع با این راهکار آن ها از خطر حذف نجات پیدا 
کردند اما این رهایى همیشگى نبود و دوباره بحث 
حذف سرخابى از آسیا بر سر زبان ها افتاده و گویا این بار 
خطر حذف سرخابی از لیگ قهرمانان آسیا جدي است. 
هرچند سال گذشته اي اف سی با فدراسیون فوتبال ایران 

و باشگاه هاى ایرانى مماشات کرد اما همان زمان هشدار 
داده بود که فصل بعد بدون کوچکترین چشم پوشی و 
اغماض با بدهکاران برخورد خواهد کرد. اي اف سی براى 
نشان دادن قاطعیت خود در برخورد با بدهکاران نامه اي 
به آن ها ارسال کرده و به آن ها فقط تا نهم تیرماه سال 
جارى فرصت داده بود تا پرونده مطالبات را در ارکان 
قضایی مطرح کنند و هر پرونده اي بعد از آن مطرح 
شود قابلیت استناد به نفع باشگاه ها را ندارد و باید تا 
نهم شهریور با طلبکاران مصالحه یا تسویه کنند. بنا بر 
این نامه اى اف سى هر طلب داراي راي قطعی اگر تا نهم 

شهریور تعیین تکلیف نشود منجر به لغو مجوز حرفه اي 
خواهد شد و در واقع این نامه مثل گیوتینى است که 
هر لحظه امکان دارد سر بدهکاران را بر باد دهد. ظاهرا 
پرسپولیس و استقلال هم نامه را جدى گرفته و به دنبال 
تسویه حساب با طلبکاران حقیقى و حقوقى شان هستند 
و حتى شنیده شده باشگاه استقلال قصد دارد ظرف 
چند هفته با 51 طلبکار تسویه حساب کند و روز گذشته 
هم احمد جمشیدیان بازیکن سال هاى گذشته استقلال 
در گفت وگو با تسنیم به این موضوع اشاره و اعلام کرد 
که باشگاه طلب او را که حدود 200 میلیون بوده در 
روزهاى اخیر پرداخت کرده است: «من زمستان سال 
گذشته با استقلال توافق کردم و این در حالى است 
که به اى اف سى  شکایت کرده بودم. قبلا شرایط خوبى 
بر باشگاه حاکم نبود ولى وقتى چند ماه پیش به باشگاه 
رفتم، تغییر را احساس کردم و رفتارها متفاوت بود. قبلا 
بازیکنان را دور مى زدند و جواب روشنى نمى دادند اما 
این بار با مسئولان باشگاه صحبت کردم و در نهایت به 
توافق رسیدیم. طلب من قسط  بندى شد و البته پرداخت 
پولم کمى زمان برد، با این حال یک قسط دیگر هم باقى 
مانده است که امیدوارم پرداخت شود.» این روال گویا 
در باشگاه پرسپولیس هم شروع شده و برخى طلبکاران 
یا طلبشان را بخشیده اند یا تخفیف داده اند اما هنوز 
سرخابى راه زیادى تا تسویه حساب کامل و مثبت شدن 

ترازشان دارند.

سامان قدوس، بازیکن تیم ملى فوتبال ایران تایید کرد که پیشنهادات جدى 
از باشگاه هاى مختلف دارد اما فشارى براى قبول کردن این پیشنهادات روى او 
نیست. سامان قدوس عضو باشگاه استرسوندس سوئد اخیرا در یک بازى در لیگ 
فوتبال سوئد براى این تیم درخشید و بازى را مقابل تیم مالمو به تساوى کشاند. 
روزنامه هاى ورزشى هفته  گذشته اعلام کردند که این بازیکن پیشنهاداتى از فرانسه 

و آلمان دارد. قدوس در این باره اظهار کرد: «من پیشنهادات جدى دارم اما باید با مدیر برنامه هایم و کیندبرگ، 
رئیس باشگاه استرسوندس صحبت کنم. قصدم این است که به خارج از سوئد بروم و این کشور را ترك کنم اما 

فشار و استرسى روى من نیست. اگر هیچ باشگاهى مناسب من پیدا نشود، اینجا مى مانم.»

قدوس: فشارى روى من براى ترك سوئد نیست
سام
از باش
نیست
فوتبا
روزنام
و آلما
رئیس

کارلوس کى روش، سرمربى  تیم ملى در حالى ایران را ترك کرد که برخلاف 
اخبار منتشرشده قراردادى امضا نکرد و هنوز مشخص نیست که تا اتمام جام 
ملت ها به کار ادامه خواهد داد یا خیر. به گزارش نامه نیوز، کى روش در این 
مدت گزینه حضور در برخى تیم هاى عربى و آفریقایى بوده که مصر یکى 
از آن هاست. دیروز سایت الکوره مصر مدعى شد کى روش یکى از گزینه هاى 

فدراسیون مصر محسوب مى شود و قرار است در هفته جارى با وى مذاکره شود. از سوى دیگر یک منبع 
نزدیک به فدراسیون فوتبال مصر در گفت وگویى که با روزنامه بوابۀ الاهرام داشت، تاکید کرد که فدراسیون 

فوتبال مصر از جذب سرمربى تیم   ملى فوتبال ایران منصرف شده چراکه وى قصد دارد در ایران بماند!

اخبار متناقض مصرى ها در خصوص کى روش

فروش آى دى کارت آزمون در روسیه! 
 آى دى کارت مهاجم تیم ملى فوتبال در جام جهانى 2018 سر 
از یک سایت خرده فروشى روسیه درآورد! به گزارش تسنیم، روز 
شنبه آگهى فروش آى دى کارت سردار آزمون که در جام جهانى 
2018 آن را بر گردنش داشت با مبلغ 20 هزار روبل در سایت 
خرده فروشى یولاى روسیه به نمایش گذاشته شد؛ اقدامى که 
تعجب و واکنش رسانه هاى ورزشى روسیه را به دنبال داشت. 
روزنامه اسپورت اکسپرس روسیه در این رابطه به نقل از مدیر 
برنامه هاى سردار آزمون نوشت: «مسئله این است که او آى دى 
کارت جام جهانى 2018 روسیه را در فرودگاه گم کرد. هر کسى 
آن را خریدارى کند دیوانه است زیرا تیم ملى فوتبال ایران 
خیلى وقت است که جام جهانى 2018 را ترك کرده. هر کسى 

این را به خوبى مى داند.»

پیشنهاد یک هلدینگ براى 
اسپانسرى استقلال 

یک هلدینگ اقتصادى پیشنهاد اسپانسرى باشگاه 
استقلال را به وزارت ورزش ارایه کرد. ایمان ابراهیمى 
در این باره گفت: «هلدینگ ما در ایران تصمیم گرفت 
با پیشنهاد اسپانسرى به حمایت مادى و معنوى از این 
باشگاه پرهوادار بپردازد و در این راستا بسته پیشنهادى 
خود را تقدیم وزارت ورزش کرده ایم و منتظر مراحل 

ادارى آن هستیم.» 

جپاروف و هافبک آلمانى و تیام 
در ترکیه 

مسئولان باشگاه استقلال امروز مذاکرات جدى با 3 
بازیکن خواهند داشت. سرور جپاروف در حال حاضر 
در ترکیه بسر مى برد و قرار است افتخارى و توفیقى 
که امروز به ترکیه مى رسند با این بازیکن مذاکره کنند. 
نکته مهم دیگر حضور یک هافبک بازیساز آلمانى به نام 
نویر در آلمان است و قرار است استقلالى ها با این بازیکن 
هم مذاکره کنند. مدیر برنامه هاى این هافبک آلمانى نیز 
مدیر برنامه هاى مامه تیام است. تیام هم قرار بود شب 

گذشته وارد ترکیه شود و با استقلالى ها مذاکره کند.

 دربى پایتخت پنجم مهر ساعت 
18:30

کمیته مسابقات برنامه کامل نیم فصل اول لیگ برتر 
هجدهم را اعلام کرد.   هفته نخست لیگ هجدهم از 
  پنج شنبه 4 مرداد 1397  با انجام 4 دیدار آغاز مى شود. 
بر اساس برنامه اعلام شده دیدار رفت دربى سرخابى 
هفته هشتم برگزار خواهد شد و طبق برنامه استقلال 
تهران- پرسپولیس ساعت  18:30 پنج شنبه 5 مهر به 
مصاف هم مى روند. هفته پانزدهم که هفته پایانى دور 

رفت است چهارشنبه 21 آذر برگزار خواهد شد.

گل گهر حریف تدارکاتى 
پرسپولیس 

تیم فوتبال پرسپولیس امروز در یک بازى تدارکاتى در 
ورزشگاه شهید کاظمى به مصاف تیم گل گهر سیرجان 
خواهد رفت. سرخ پوشان در ادامه برنامه هاى آماده سازى 
خود، امروز برابر تیم دسته اولى گل گهر سیرجان 
قرار خواهند گرفت. این بازى مانند دیگر برنامه هاى 
آماده سازى سرخ پوشان چون برپایى اردو با توجه به 
برنامه اعلام شده سازمان لیگ برتر براى برگزارى بازى 
سوپرجام در 29 تیر ماه در این روز برنامه ریزى شده است. 

بختیار رحمانى به سپاهان پیوست
هافبک تیم فوتبال ذوب آهن با قرارداد رسمى به 
عضویت تیم فوتبال سپاهان پیوست. بختیار رحمانى 
با نظر مساعد امیرقلعه نویى ضمن حضور در باشگاه 
سپاهان و مذاکرات لازم با تابش، با عقد قرارداد داخلى 
به مدت 2 فصل به جمع طلایى پوشان سپاهان پیوست. 
از آنجایى که 6 سهمیه لیگ برترى باشگاه فولاد مبارکه 
سپاهان تکمیل شده، بختیار رحمانى نیم فصل اول 
را در تیم دیگرى توپ خواهد زد و از نیم فصل دوم 
به جمع سپاهانى ها مى پیوندد. این بازیکن در حالى 
سپاهانى شد که پیش تر خبر توافقش با تیم نفت 

مسجدسلیمان رسانه اى شده بود. 

قرارداد تیمورى با استقلال فسخ 
نمى شود

هافبک استقلال با وجود مصدومیت قراردادش با این 
باشگاه فسخ نمى شود و به کار خود ادامه خواهد داد. 
سیدرضا افتخارى چند روز پیش اعلام کرد از بین 
خریدهاى جدید تنها قرارداد دانشگر با استقلال نهایى 
شده و بازیکنان مصدوم قرارداد خود را نهایى نمى کنند. 
در این بین میثم تیمورى یکى از بازیکنانى است که 
مصدوم است اما گفته مى شود شفر روى او نظر مثبت 
دارد و بنابراین این بازیکن در جمع آبى پوشان مى ماند. 

ایفمارك جواب تست پزشکى على 
کریمى را ارسال کرد

ایفمارك جواب تست هاى پزشکى هافبک مورد نظر 
استقلال را براى مدیران این باشگاه ارسال کرد. على 
کریمى چند روز پیش با باشگاه استقلال مذاکره کرد 
اما عقد قرارداد نهایى به بعد از انجام تست هاى پزشکى 
موکول شد و به همین دلیل این بازیکن در ایفمارك 
تست پزشکى داد. ایفمارك گزارش دقیقى از وضعیت 
سلامتى على کریمى به باشگاه ارسال کرده و حالا 
مدیران استقلال باید تصمیم بگیرند که با این بازیکن 

قرارداد امضا کنند یا نه.

حضور سروش در تمرین 
پرسپولیس 

سروش رفیعى، بازیکن جدید پرسپولیس که به تازگى 
قرارداد خود را با این تیم امضا کرده و بار دیگر در جمع 
سرخ پوشان خواهد بود، در تمرینات پرسپولیس حاضر 
شد. هنگام ورود رفیعى به ورزشگاه شهید کاظمى 
هواداران پرسپولیس خوشحال شدند و به سمت 
ماشین او دویدند تا با او عکس یادگارى بگیرند. بازیکن 
پرسپولیس هم با روى خوش به استقبال هواداران 

پرسپولیس رفت و با آن ها عکس یادگارى گرفت.

چندى پیش بود که رسانه ها از شکایت دوباره باشگاه 
فولاد خوزستان از سروش رفیعى بازیکن سابق شان 
به کمیته انضباطى و تعیین وضعیت فدراسیون 
فوتبال خبر دادند. فولاد مدعی است رفیعی بعد از 
اتمام خدمت سربازى در تراکتورسازى باید به این 
تیم برمی گشت و در این باره به 38 روز باقى مانده 
قرارداد و همچنین یک قرارداد جداگانه استناد کرده 
است. روي این پرونده مطالعات زیادي شده و آراي 
فیفا و کاس هم مورد تطبیق و بازبینی قرار گرفته 
است. دکتر روزبه وثوق احمدي، رئیس کمیته تعیین 
وضعیت هم از صدور راي پرونده شکایت فولاد از 
سروش رفیعی به دلیل فسخ یک طرفه قرارداد تا قبل 

از شروع لیگ خبر داده است. باید منتظر ماند و دید 
که سرانجام چه رایی صادر می شود اما کمیته تعیین 
وضعیت در مورد مشابه (پرونده شعبانلو) نشان داده 
که مصلحت اندیشی نمی کند. اگرچه فولاد شکایتی 
از باشگاه پرسپولیس ندارد ولی به نظر می رسد ورود 
و رایزنی مدیران این باشگاه که به تازگى با سروش 
رفیعى قرارداد 2 ساله بسته اند با فولادي ها راه حلی 
براي این ماجرا باشد. اگر یک درصد کمیته تعیین 
وضعیت رفیعی را محکوم کند علاوه بر محرومیت 4 
تا 6 ماهه، ممکن است معادل مبلغ همان قرارداد 
مورد استناد فولاد که 38 روز است هم جریمه شود 

و تا پرداخت آن مجوز بازي نداشته باشد.

پرونده رفیعى و فولاد قبل از لیگ مختومه مى شود 

محرومیت 4 تا 6 ماهه در انتظار سروش؟

پاسپورت مدافع استقلال پس داده مى شود 
حسینى در یک قدمى جدایى از آبى ها! 

مجید حسینى، مدافع تیم استقلال که خواستار جدایى از جمع آبى پوشان است، 2 روز پیش براى دریافت 
پاسپورتش به باشگاه استقلال مراجعه کرد اما نتوانست گذرنامه خود را از افتخارى دریافت کند. به همین 
علت حسینى دست به دامن مسئولان فدراسیون فوتبال شد تا بتواند از این طریق راهى کشور ترکیه شود. بعد 
از این اتفاق این بازیکن رایزنى هاى لازم را انجام داد تا در نهایت مسئولان استقلال توافق کردند گذرنامه این 
بازیکن را به وى تحویل دهند. با این شرایط به نظر مى رسد حسینى براى جدایى از جمع آبى پوشان و پیوستن 

به تیم ترکیه اى راه درازى نداشته باشد و طى روزهاى آینده با ترابزون اسپور ترکیه قرارداد خواهد بست.


